

# Fibernet fra **GIGABIT**

Danmarks hurtigste Internet



Du har nu muligheden for at få lynhurtigt internet, så alle i husstanden kan streame, se tv, game og høre musik på samme tid uden at begrænses af internethastigheden.

## Hvilke valgmuligheder har jeg?

### Mulighed 1

Du betaler kr. 2.999,- for etablering af fiberforbindelse, og kr. 299,- pr. måned for en 100/100 Mbps forbindelse eller kr. 349,- pr. måned for en 1000/1000 Mbps forbindelse, når din forbindelse er aktiv.

### Mulighed 2

Ved tilmelding inden tilmeldingsfristen betaler du kun etableringsprisen på kr. 15.000,-

**Du får 5 års gratis 1000/1000 Mbps fiberforbindelse som tak for hjælpen med etableringen.**

Hvis du benytter dit håndværkerfradrag, vil dine udgifter svare til 190 kr./md. set over en 5-årig periode.

Du kan også vælge en 100/100 Mbps forbindelse for 12.995,-, som vil svare til 165 kr./md. set over en 5-årig periode.

## Gældende for begge muligheder

Alle muligheder inkluderer installation til nærmeste husmur, samt indvendig installation af fiberboks og fibermodem.

Ved blot ca. 25% tilslutning i dit område, sørger GIGABIT for at få fibernet i jorden til dig.

**DERFOR ER DIN TILMELDING OGSÅ VIGTIG!**



Bliv medlem af din lokale Gigabit facebookgruppe

**Gigabit i Egebjerg Vest**

Her opdaterer vi løbende med information om projektet!

**GIGABIT**  
Danmarks hurtigste Internet



Er du træt af langsomt internet i Ballerup?

Telefon: 7199 2230  
Support@gigabit.dk  
www.gigabit.dk

## Hvordan gør jeg?

### Din tilmeldingsfrist er den 1. december 2019.

Du kan tilmelde dig lige nu, direkte på vores hjemmeside [www.gigabit.dk](http://www.gigabit.dk). Tast blot din adresse i søgefeltet.

## Hvornår kan jeg få fibernet?

Efter tilmeldingsfristen, ser vi på, hvor mange der er tilmeldt i dit område og vurderer, om det er muligt at etablere fibernet til dig. Det gør vi i løbet af første uge efter tilmeldingsfristen. Hvis det er tilfældet, kan du forvente at være online senest 1 år efter tilmeldingsfristen.

## Hvad med det praktiske?

Gigabit står for alt det praktiske. Vi søger om gravetilladelse hos kommunen og vores mandskab står for etableringen af fibernet, installation i din bolig og reetablering af området. Vores mandskab benytter sig bla. af styret underboring, der generer mindst muligt og minimerer behovet for reetablering.

Vi holder informationsmøde, hvor du kan høre mere om projektet og om, hvordan gravearbejdet kan påvirke området.

# KOM TIL INFOMØDE

Mandag d. 11. november kl. 19:00

Egebjerg Fælleshus  
Agernhaven 8,  
2750 Ballerup

Gigabit har allerede leveret lynhurtigt fibernet til mange tilfredse kunder.  
Du skal være hjertelig velkommen til at blive en af dem.

Tilmeld dig på vores hjemmeside [www.gigabit.dk](http://www.gigabit.dk). Tast blot din adresse i søgefeltet.



**GIGABIT**  
Danmarks hurtigste Internet

Telefon: 7199 2230  
Support@gigabit.dk  
[www.gigabit.dk](http://www.gigabit.dk)